

NR Care AB

559324-9302

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Narges Rafigh, Verkställande direktör
2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säte utgår från Kommunen Uddevalla i Västra regionen, säljer tjänster inom Hälsa och sjukvård i regioner och kommuner. Bolaget bemannar verksamheten med hjälp av inhyrd personal. Företaget har ett flertal kunder i olika regioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har större delen av räkenskapsåret varit inaktiv pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-07-01 - 2022-10-31
Nettoomsättning	103 318	1 052 569
Resultat efter finansiella poster	-81 948	391 550
Soliditet (%)	38	45

Nettoomsättningen har minskat pga sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	310 891	335 891
Balanseras i ny räkning		310 891	-310 891	0
Årets resultat			-81 948	-81 948
Vid årets utgång	25 000	310 891	-81 948	253 943

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	310 891
Årets resultat	-81 948
Summa	228 943

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	228 943
Summa	228 943

Resultaträkning

	Not 1	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-07-01 - 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 318	1 052 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 318	1 052 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 835
Övriga externa kostnader		-84 288	-411 779
Personalkostnader	2	-100 978	-245 405
Summa rörelsekostnader		-185 266	-661 019
Rörelseresultat		-81 948	391 550
Resultat efter finansiella poster		-81 948	391 550
Resultat före skatt		-81 948	391 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 659
Årets resultat		-81 948	310 891

Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 413	151 800
Övriga fordringar		42 793	42 793
Summa kortfristiga fordringar		240 206	194 593
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		150 000	150 000
Summa kortfristiga placeringar		150 000	150 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		286 689	398 843
Summa kassa och bank		286 689	398 843
Summa omsättningstillgångar		676 895	743 436
Summa tillgångar		676 895	743 436
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		310 891	0
Årets resultat		-81 948	310 891
Summa fritt eget kapital		228 943	310 891
Summa eget kapital		253 943	335 891
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		89 810	83 206
Övriga skulder		333 142	324 339
Summa kortfristiga skulder		422 952	407 545
Summa eget kapital och skulder		676 895	743 436

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-11-01
- 2023-10-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för NR Care AB, 559324-9302
Avseende räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Elektroniskt underskriven
Uddevalla

Narges Rafigh
Narges Rafigh
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-05-28

Peyman Sharafi
Peyman Sharafi
Ordförande
2024-05-28

Shirin Sharafi
Shirin Sharafi
Styrelseledamot
2024-05-28